

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

MONTAGE-BYG ApS

Galateavej 16, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 28 30 44 71

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.

Palle Ring Brok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MONTAGE-BYG ApS Galateavej 16 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 28 30 44 71
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Palle Ring Brok
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Randers
Modervirksomhed	BROK HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis skal driften ikke fortsætte. De væsentligste aktiviteter i form af tømrer- og montagevirksomhed er derfor i realiteten ophørt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er ophørt pr. 30.09.2024. Selskabet forventes opløst i foråret 2025.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	31.756	-9.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.400
Driftsresultat	31.756	-19.888
Andre finansielle indtægter	1.350	1.050
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.525	-1.487
Resultat før skat	29.581	-20.325
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	29.581	-20.325
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.581	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.325
Disponeret i alt	29.581	-20.325

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>8.667</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.047	0
Andre tilgodehavender	<u>2.529</u>	<u>185</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.576</u>	<u>185</u>
Likvide beholdninger	<u>87.152</u>	<u>90.556</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>141.728</u>	<u>90.741</u>
Aktiver i alt	<u>141.728</u>	<u>99.408</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-90.401	-119.982
Egenkapital i alt	34.599	5.018
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	82.343
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	82.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.250	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.155	0
Anden gæld	9.724	4.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.129	12.047
Gældsforpligtelser i alt	107.129	94.390
Passiver i alt	141.728	99.408

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-99.657	25.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.325	-20.325
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	-119.982	5.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.581	29.581
	125.000	-90.401	34.599

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.187	1.469
Andre finansielle omkostninger	<u>338</u>	<u>18</u>
	<u>3.525</u>	<u>1.487</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	57.000	57.000
Afgang i årets løb	<u>-57.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>57.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-48.333	-37.933
Årets afskrivninger	0	-10.400
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>48.333</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-48.333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>8.667</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BROK HOLDING ApS, CVR-nr. 28304420, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
